*3820444179*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：林武龍

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

671

傳真：(02)29602334

電子信箱：lwug@ntpc.edu.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年9月15日

發文字號：北教中字第1031744179號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(10322094559_103D2278792-01.pdf)

主旨：轉知臺南市寫作教育學會辦理103學年度全國「金筆獎」

活動訊息，請鼓勵貴校學生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據臺南市政府教育局103年9月11日南市教社字第103086

1777號函辦理。

二、本活動宗旨：激發全國高中職以下學生寫作潛能，獎勵創

作有成的青少年作家，以培養文壇新秀。

三、參加資格：凡就讀於國內公私立高中職、國中、國小之學

生皆可參加。

四、截止日期：104年7月31日止（郵戳為憑），郵寄方式請用

「掛號」投遞。

五、掛號郵寄或送件地點：

(一)收件人：臺南市寫作教育學會

(二)聯絡地址：臺南市中西區中山路70號3樓

(三)連絡電話：06－2257409

9

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、相關活動及獎勵辦法，請詳閱「103學年度全國『金筆獎

』徵選辦法」（如附件）。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小、新北市私立崇義高級中學

副本：新北市政府教育局國小教育科(含附件) 2014-09-16
10:57:32

本案依分層負責規定授權業務主管決行